24

Diário Oficial do Municipio de Vitória - ES 23 de fevereiro de 2022 Edição nº 1852

Convênios
RESUMO DO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA N° 020/2022
CONVENENTES: Município de Vitória e o Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória - IPAMV.
OBJETO: cessão do Assistente Administrativo Rafael Gomes Benevides de Freitas, matrícula nº 582244, do quadro de pessoal
do Município de Vitória
VIGÊNCIA: 16.02.2022 a 31.12.2022
PROCESSO: 221056/2022.

Leis
LEI Nº 9.815

Denomina “Padre Guido Ceotto” a nova Escola Municipal de Ensino Fundamental – EMEF, localizada no Bairro Jardim
Camburi, Vitória-ES.
O Prefeito Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono, na
forma do Art. 113, inciso III, da Lei Orgânica do Município de Vitória, a seguinte Lei:
Art. 1º. Fica denominado “Padre Guido Ceotto”, a Escola Municipal de Ensino Fundamental – EMEF, situada à Rua Italina Pereira
Motta, nº 615, e quadra anexa à Rua Belmiro Teixeira Pimenta, nº 421, Bairro Jardim Camburi, Vitória – ES.
Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Jerônimo Monteiro, em 22 de fevereiro de 2022
Lorenzo Pazolini

Prefeito Municipal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300031003600390036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.